
sMtoUVA o Díto

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89l2O72 Sb,, občanský zákoník

Sport-Technik Bohemia s.r.o.
sídlo: Sokolovská 126140, 186 00 Praha 8

lČ:49618555
UlL: LZ4yb.La555
re| +42o 2z2 317 aa5, 602 t22 o2o
E-mail : info@sport-technik.cz
OR: Městský soud v Praze, spis.zn. C 24100

1.o PŘEDMĚT DítA

Předmětem díla je ,,výměna umě|ého trávniku lll, generace rozměru 20 x 40 m se
zapracováním křemičitého písku a gumového granulátu v areálu fotbalové farmy VOŠ a SOŠ
v Roudnici nad Labém".
Rozsah povedení díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je pří|ohou této smlouvy.

i.1,

L.2

2.o Do8A PtNĚNa DítA

Doba provedení díla:
- zahájení prací:
- dokončení prací:

01.09,2024
30.10.2024

1

ZHoTovlTEL; OBJEDNATEL;

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690,
příspěvková organizace
Sídlo: Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad labem
lČ:46773762
Dlč:
Tel: +420 416 831 225
E-mail: skola@vosasos.cz

statutární orgán: Michal Bohdanecký, tel:
602 286 214, jednatel

statutárníorgán: lng. Josef Nehyba, ředitel školy

Zmocněn.i pfo:

1) smluvníjednání:
MichaI Bohdanecký, jednatel

2) technická jednání:
lng Maňin Rudolf, tel 602 600 992,

stavbyvecio u c í

Zmocněnci pro:
1) smluvní jednání:

2) technická jednání:

Teiefon: +420

Bankovní spojení:
Fio banka, a,s. V Celnici 1028/10
číslo účtu: 200!994739 /2o]..o

Bankovní spo.iení:

Komerční banka a.s.
číslo účtu: LO7 -0037 32447 !/O1OO

Číslo smlouvy: 3oo19 /24 číslo smlouvy

z.7



2.3

7.4

Dodavatel je povinen dilo dokončit ve lhůtě uvedené v této smlouvě. Prodloužení lhůty plnění
může požadovat pouze v případech, pokud plnění smlouvy je zpožděno nebo bude zpožděno
z kteréhokoli z následujících příčin:

a} neplněnízávazků ze smlouvy na straně objednatele
b) pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku

zhotoVitelem),
objednatel je povinen zajistit zhotoviteli stavební připraVenost takto:
- přístup na hřiště ke dni předání staveniště.

3.o MísTo PLNĚNí

3.1 Místem plnění předmětu díla je: objekt VoŠ a soŠ V Roudnici nad Labem.

4.o GENA PLNĚNí

4.t

4,2

4.3

4,4

4.5

4.6

Cena předmětu díla je sjednaná ve výši:

cena díla bez DPH:
DPH 2LYo:

cena Vč. DPH:

7ú9.200,00 Kč
148.932,00 Kč
858.132,00 Kč

Cena byla sjednána na základě nabídky uchazeče - položkového rozpočtu, který je příiohou této
smlouvy a je cenou nejMýše přípustnou za vymezený předmět zakázky.
Cena díla zahrnuje veškeré náklady nezbyttré k řádnému, úplnému a kva|itnímu provedení
předmětu díla Včetně všech rizik a vlivů během jeho provádění. cena zahrnuje náklady na

zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na odvoz a |ikvidaci odpadů, náklady na
používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovováni
{,robu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění předmětu
díla a odpovědnosti za škody, daně, cla a poplatky.

Cena díla nemůže blít měnéna V souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s Vlivem na měnový kurs, stabilitou měny
nebo cla.
Ob,iednátel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového
rozpočtu v případé snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů dle požadavku
objednatele.
cena může b,it dále upravena po vzájemné dohodě o hodnotu všech víceprací, které vzniknou
z titulu změny řešení vyžádaného objednatelem. Dohoda musí brft provedena písemně předem,

a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.

5.o FAKTURACEA PRŮaĚx pracení

5.1

5.4

5.5

Po dokončení díla vystaví zhotovitel fakturu - daňový doklad. Součástí daňového dokladu bude
předáVací protokol potvrzený objednatelem.
Faktura - daňov,l,doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a

zákona o účetnictví. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, bude
objednatelem vrácena zpět zhotoviteli k doplnění.
splatnost faktury se sjednáVá do 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Splatností se rozumí den odepsání příslušné částlcý z bankovního účtu objednatele.
V případě prodlení úhrady daňového dokladu je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
úrok z prodlení ve výši 0,03% z ceny díla za každý den prodlení.

2

5.6



6.0 ZÁRUKA A poDMítrtxy zAnučrulHo sERVlsU

6.7 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců.
Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla a po odstranění poslední vady
nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.
Záruka se vztahuje na vady, resp. nedodělky díla, které se pro,|eví u díla během záruční doby
s výjimkou Vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik nezavinil (např. v případě
zaviněného poškození, poškozéní z důvodu neodborného zásahu, běžného opotřebení,
zanedbání potřebné údržby atd.).
Práva z odpovědnosti za vady jsou smluvními stranami dohodnuty takto:
a) Vady, které jsou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, je objednatel povinen reklamovat

v zápise o převzetí, jinak práVa z odpovědnosti za tyto Vady zanikají.
b) ostatní vady musí brlt oznámeny zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni

nejpozději však do konce záruční doby.
c) Reklamace musí být zhotoviteli zaslána doporučeným dopisem nebo doručena osobně proti

podpisu na adresu sídIa zhotovitele a musí v ní být uvedeny skutečnosti, ze kterých vyplývá
oprávněnost reklamace.

d} V případě +pt,ávněné rek|amace je zhotovitel povinen zjištěné vadY rlíla b€zplatně odstranit
nebo uskutečnit náhradní plnění bez nároku na úhradu ve lhůtě 14 dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak, Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v určené lhůtě, je ob,iednatel
oprávněn tyto Vady odstranit 5ám anebo prostřednictvím třetí osoby; vynaložené náklady je

zhotovitel povinen nahradit objednateli.

6.2

6.3

7.o sMtWNíPoKUTY

7.7

7.2

V případě nesplnění termínu dokončení díla v termínu dle čl. 2.0 této smlouvy, má objednatel
práVo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu Ve \^íši 1,000 Kč, a to za každý započatý den prodlení.
objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné
pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

objednatel zajistí přístup pracovníkům zhotovitele na místa pracídle jejich potřeb.
O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný zápis. Zhotovitel je povinen připravit k

přejímacímu řízení veškeré doklady uvedené v předmětu plnění, které jsou potřebné k zahájení
přeiímky stavby.
Zhotovitel se zavazuje, že bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat
všeobecně závazné předpisy, bezpečnostními a požárními předpisy platnými pro objekt, kde se
provádídílo.
Další vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
V pIatném znění.

8.o oDPoGDNosT zA šKoDY

8.1 Zhotovite| na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (Včetně
poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu reaIizace,

tzn. do převzetí díla objednatelem bez Vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou
činností ob,iednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv

narušení či poškození majetku (např. vjezdů, piotů, objektů, prostranství, inženýrských sítíi nebo
poškození zdraví osob je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a

není-lito možné, tak finančně uhradit.

9.0 DALŠíUJEDNÁNí

9.1
9.2

9.3

?

9.4



9,5

9.5

9.7

9.8

9.9

9.10
9.11

Obě smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky nejdříve dohodou a jednáním, která mají
přednost před ostatními ustanoveními této smlouvy, podle kteďch by bylo postupováno v
případných sporech. Každá smluvní strana může předložit dle své vů|e spor v plnění této
smlouvy k projednání příslušnému soudu.
Smlouva nab,lvá p|atnosti dnem podpisu obou smluvních stran a kjejím změnám a

dodatkům jsou zmocněny statutární orgány a zmocněnci pro smluvní jednání obou smluvních
stran.
Bude-li objednavatel v prodlení s umožněním přístupu zhotoviteli do všech požadovaných
prostor a zařízení, posunuje se o tuto dobu i doba plnění uvedená v čl. 2.0 smlouvy o dobu, po
kterou byl objednatel v prodlení s umožněním přístupu,
Tato smlouva se Vyhotovure Ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strany obdrží po jednom
§t€jnopiseeh.
Smluvní strany prohtašují, že si smlouvu včetně je,ií přílohy přečetly, s obsahem souhlasí a na

důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva nab,ívá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany.
Nedílnou součástítéto smlouw ie příloha:
1. cenová nabídka zhotovitele ze dne 25. 6, 2024

V Praze, dne J ř. lalř

ZHoToVlTEL:

lvl ichai Bohdanecký, jednatei

{jméno. funkcé, podpi§, razítko)

, 2. t, ul*
dne .í....,..,.......:V Roudnici nad Labem

/

ing. josef Ne

(jméno, fun

/ Teo| sK

, podpis, lazítko)

".Hiš^::"t:ffi:*."á^
."HE:ž*$;{:#ťiT:"-"._".'

4

OBJEDNATEL:


